证券代码：300152       证券简称：科融环境      公告编号：2017-58

徐州科融环境资源股份有限公司

关于签署叶县环境综合治理项目框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 近日，徐州科融环境资源股份有限公司（以下简称公司）与叶县人民

政府签署了《叶县环境综合治理项目框架协议书》，项目总投资额约为 5 亿

元人民币。现将有关情况公告如下：

一、协议主要内容

（一）协议合作方

甲方：叶县人民政府

乙方：徐州科融环境资源股份有限公司

（二）合作项目及规模

公司在叶县投资 5 亿元人民币建设叶县环境综合治理项目。建设项目

所需资金由公司自行筹集。

（三）责任和义务

1.公司提出的建设项目的规划设计方案，经由叶县人民政府有关部门

审核同意后方可实施。

2. 土地供应按现行土地政策办理土地使用手续，土地价格按基准地价

挂牌出让。叶县人民政府按照国家现行优惠政策，在土地征用、税收等方

面给予适当的优惠。

3. 本协议签订后，公司应积极筹备建设所需资金，要保证建设资金及

时到位。

4.叶县人民政府负责协调有关部门及乡镇关系，为公司创造良好的投

资环境，提供优质高效的服务。

5.叶县人民政府协助公司联系落实水、电、交通等基础设施条件。

6.本协议签订后，公司应积极提供相关的报批资料，尽快完成项目的

核准或备案，完成本项目所在地的注册工作。

  二、对公司的影响

（一）本项目是公司根据叶县当地环境情况提出有针对性的环境综合

治理项目。项目如能顺利实施，将进一步拓宽公司环境治理业务市场，提

升企业社会价值。

（二）本项目如能顺利实施，将对公司经营业绩产生积极影响。

（三）协议的签订对公司业务的独立性无重大影响，公司不会因此而

对叶县人民政府形成业务依赖。

三、风险提示

（一）本次签署的框架协议属于意向性的协议，最终能否实施存在不

确定性。

（二）公司负责筹集项目建设资金，不排除项目进展过程中公司在短

期内承担较大资金压力风险。

四、其他相关说明

（一）该协议约定的具体项目投资，后期公司将依照投资方式、金额

按照有关法律、法规及《公司章程》的规定及时履行审批程序并披露。

（二）公司将持续披露本项目的后续进展情况。

五、备查文件

（一）项目合作框架协议。

特此公告。

徐州科融环境资源股份有限公司

董事会

二〇一七年六月十三日